[image: ]

                         АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕДЕВИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  05.06.2023 г. № 798
           село Нижнедевицк

О внесении дополнений в постановление администрации муниципального района от 30.03.2017 года №213 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства»

В целях исполнения Федеральных законов от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 24.07.2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», от 03.07.2018 года №185-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях расширения имущественной поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», постановления администрации Нижнедевицкого муниципального района от 29.03.2019 года №236 «Об утверждении порядка формирования, ведения, ежегодного дополнения, опубликования перечня  муниципального имущества, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства», администрация Нижнедевицкого муниципального района   постановляет:
1. Внести  дополнения в пункт 1 постановления администрации Нижнедевицкого муниципального района от 30.03.2017 года №213 «Об утверждении перечня муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства» нижеследующего содержания:
1.1. В перечень муниципального имущества, предназначенного для оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства включить дополнительно пять объектов недвижимости:
	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Адрес
(местоположения)
	Краткая характеристика объекта

	1
	Земельный
участок
	Воронежская область, Нижнедевицкий район, Андреевское сельское поселение, кадастровый квартал 36:15:5900022, поз. 22.23
	Кадастровый номер: 36:15:5900022:193

Площадь – 68018 кв.м.

Категория земель: «Земли сельскохозяйственного назначения»

Вид разрешенного использования: для  сельскохозяйственного
использования

	2
	Земельный
участок
	Воронежская область, Нижнедевицкий район, Синелипяговское сельское поселение, центральная часть кадастрового квартала 36:15:6100006, поз. 6.31
	Кадастровый номер: 36:15:6100006:234

Площадь – 64681 кв.м.

Категория земель: «Земли населенных пунктов»

Вид разрешенного использования: для  сельскохозяйственного
использования

	3
	Земельный
участок
	Воронежская область, Нижнедевицкий район, Михневское сельское поселение, юго-восточная часть кадастрового квартала 36:15:6100016, поз. 16.16
	Кадастровый номер: 36:15:6100016:172

Площадь – 127379 кв.м.
Категория земель: «Земли сельскохозяйственного назначения»

Вид разрешенного использования: для  сельскохозяйственного
использования

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и обнародования в официальном печатном издании – «Нижнедевицкий муниципальный вестник» и размещения на официальном сайте администрации Нижнедевицкого муниципального района Воронежской области  http://www.nizhnedevick.ru/.

3.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального района                                               В.Н. Просветов
image1.jpeg